ESTADO DE ACTIVIDADES
Mes Actual vs Mes Anterior al 31/03/2049

Sunios creando solucions

:: MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA ::..

Estado reformado DOF 27-09-2018

020001

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

.GRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDA

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDICS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDA

Mes Actual

2,507,175.81

514,151.17
1,257,021.55
309,913.75
426,089.14

15,508,779.65

15,508,779.65

18,015,955.26

Mes Actual

13,316,397.89

8,541,799.17
1,938,598.80
2,834,999.92

1,674,329.26

270,440.00
1,303,889.26

14,890,727.15

Mes Anterior

1,644,168.58

544,274.22
1,010,475.89
36,559.89
52,858.58

29,425,220.99

29,425,220.99

31,069,389.57

Mes Anterior

13,689,659.59

8,399,114.98
2,167,162.20
3,123,382.41

670,184.47

0.00
670,184.47

14,359,844.06

—.

TOTAL DE AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 3,1256,228.11 16,709,545.51
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y Son responsabilidad del emisor."
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